UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO BIOMÉDICO

INSTITUTO DE BIOLOGIA ROBERTO ALCANTARA GOMES

EDITAL

     A Diretora do Instituto de Biologia Roberto Alcantara Gomes - IBRAG torna público e homologa o

resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para 01 (uma) vaga de Professor Ajunto, do

Departamento de Biologia Vegetal, na Área de Anatomia Vegetal (Eixo Vegetativo), com carga horária de

40 (quarenta horas) h/s, cujo provimento ocorrerá nos termos dispostos na Lei n.º 5.343/2008, Decreto

41.614/2008, Decreto 43.007/2011, na Resolução UERJ n.º 03/91, no Ato Executivo 45/REITORIA/93 e

no Ato Executivo 021/REITORIA/2011.

Proc. nº 260007/033026/2023.

Class. Nome do Candidato Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Final

1
Thaís Jorge de

Vasconcellos
9,67 9,67 9,67 9,67

2
Gracielle Pereira

Pimenta Bragança
8,90 8,83 8,90 8,88

3
Monique  Silva

Costa
8,33 8,30 8,33 8,32

Rio de Janeiro, 30 de agosto de 2024.

Assinatura da  Diretora